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Strona Główna

Nie znaleziono strony


Nie znaleziono strony
Przepraszamy strona, której szukasz nie istnieje. Spróbuj wyszukać interesujący Cię temat albo skorzystaj z poniższych odnośników.
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Ostatnio dodane artykuły
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Budimex będzie nadal aktywny w przetargach w Czechach
Budimex ocenia, że realizacja kontraktu na budowę odcinka autostrady D35 z Džbánova do Litomyšli w Czechach pozwoli mu pokazać się...
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Decyzja ws. formy pomocy rolnikom na rynku zboża zostanie przedstawiona jutro
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi (MRiRW) przedstawi jutro decyzje odnośnie formy i zakresu działań rządu, mających na celu pomoc rolnikom...
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Program z 2 mld zł na wsparcie modernizacji ciepłownictwa w oparciu o OZE od 16 IV
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) uruchomi 16 kwietnia br. nowy program "OZE - źródło ciepła dla ciepłownictwa" z...
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BFG określił poziom MRELtrea na 15,36% dla mBanku, MRELtem na 5,91%
Bankowy Fundusz Gwarancyjny (BFG) wyznaczył dla mBanku poziom MRELtrea w wysokości 15,36% łącznej kwoty ekspozycji na ryzyko i poziom MREtem...
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Średnia stopa zwrotu OFE wyniosła 51,479% za ostatnie 3 lata
Średnia ważona stopa zwrotu wszystkich otwartych funduszy emerytalnych (OFE) za okres od końca marca 2021 r. do końca marca 2024...
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Cieszy silny złoty i to, że jego kurs nie podlega gwałtownym turbulencjom
Rząd jest zadowolony z obecnego silnego złotego, choć "nie ma interesu" w tym, by umocnienie było "przesadne", poinformował premier Donald Tusk....
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Nowy prezes Orlenu w tym tygodniu, ma przedstawić pomysły na sytuację na rynku paliw
Nazwisko nowego prezesa zarządu Orlenu zostanie ogłoszone w tym tygodniu, poinformował premier Donald Tusk. Dodał, że będzie od niego oczekiwał...
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Stosownym momentem na rekonstrukcję rządu wydaje się przełom wiosny i lata
Stosownym momentem na rekonstrukcję rządu wydaje się przełom wiosny i lata, ocenia premier Donald Tusk. "Co do rekonstrukcji rządu -...
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Liczymy, że świadczenie babciowe trochę zwiększy dzietność
Rząd liczy, że tzw. świadczenie "babciowe" trochę zwiększy dzietność, chociaż należy być ostrożnym z optymistycznymi założeniami, poinformował premier Donald Tusk....
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Nakłady na babciowe w dużym stopniu zrównoważą składki i podatki rodziców
Nakłady na tzw. świadczenie "babciowe" w dużym stopniu zostaną zrównoważone przez składki i podatki, które zapłacą rodzice kontynuujący dzięki temu...
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Inwestycje.pl to portal, w którym znajdziesz aktualne wiadomości z kraju, bieżące informacje ze spółek, komentarze, analizy i opinie.
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